
Uchwała Nr VI/271/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 września 2020 r.  

 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg położonych na terenie Gminy Szemud do 

kategorii dróg gminnych  

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 
§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Szemud dróg 

wymienionych poniżej: 

Lp. Miejscowość Nazwa drogi 
Odcinek drogi/ 

przebieg 

Obręb geodezyjny/ 

nr działek 

Dług. 

(km) 

1 Bojano 
Gryfa 

Pomorskiego 

ul. Gryfa 

Pomorskiego od 

ronda w m. Bojano od 

drogi gminnej nr 

151013G do 

skrzyżowania z ul. 

Radosną 

Bojano 

dz. nr. cz.269/2, 

291/56, 292/1, 

298/2, 309/2, 

307/10, 541/1 

0,56 

2 Przetoczyno Cicha 

ul. Cicha od drogi 

gminnej nr151001G 

(ul. Brukowa) 

Przetoczyno  

dz. nr 98 
0,90 

3 Rębiska 
Warzeńska 

Huta 

ul. Warzeńska Huta 

od drogi powiatowej 

nr 1415G do granicy 

miejscowości 

Rębiska 

dz. nr 136 
1,40 

4 Rębiska Spacerowa 

ul. Spacerowa od 

drogi powiatowej  

nr 1415G do 

skrzyżowania z  

ul. Brązową 

Rębiska 

cz. dz. nr 92/2 
0,52 

5 Łebno Osiedlowa 

ul. Osiedlowa od 

drogi wojewódzkiej 

nr 224 

cała ul. Świętopełka 

cała ul. Ks. 

Stawickiego 

Łebno 

dz. nr 231/50, 

231/28, 231/9 

1,245 



6 Jeleńska Huta Jeziorna 
ul. Jeziorna od drogi 

powiatowej nr 1416G 

Jeleńska Huta 

dz.nr 157, 109 
1,70 

7 Kamień Turystyczna 

ul. Turystyczna od 

drogi powiatowej nr 

1405G 

Kamień 

cz. dz. nr 183/4 

oraz cz. dz. nr 

188/21 

0,60 

8 Przetoczyno Wiatrowa 

ul. Wiatrowa od 

skrzyżowania z drogą 

gminną nr 151001G 

do drogi 

wojewódzkiej nr 224 

Przetoczyno 

dz. nr 135/6, cz. 

135/15, 135/27, 

135/21, 108/2, 

107/14 

0,53 

9 Kielno Szkolna 

ul. Szkolna od ronda 

na drodze powiatowej 

1405G do ronda na 

drodze gminnej nr 

151014G  

(ul. J.Tredera) 

Kielno 

dz.nr 33/5, 27/5, 

39/25, 34/2, 34/5 

0,22 

10 Kielno Polna 

ul. Polna od ronda na 

drodze gminnej nr 

151014G  

(ul. J.Tredera) 

Kielno 

dz. nr 29, 28/4, 

31/12, 28/3, 32/19, 

32/3 

0,65 

11 Karczemki Tuchomska 

ul. Tuchomska od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 218 

do granicy gminy 

Żukowo 

Dobrzewino 

dz. nr 344, 341, cz. 

dz.348/12, 340, 

339, 130/2 

0,45 

12 Karczemki Przyleśna 

ul. Przyleśna od 

skrzyżowania z ul. 

Tuchomską 

Dobrzewino 

dz. nr 374/2, 374/1, 

cz. 376/2, 387/9, 

348/21, 349,  

cz. 348/12 

0,95 

 

Przebieg wyżej wymienionych dróg obrazują załączniki graficzne 1-12 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel     /-/ 

3. Jolanta Król   /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła  /-/ 


